

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PALACIO OTAVIANO FERREIRA DE MACEDO



RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0031

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente Sr. Leonir Hermes, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2015-0031, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote 01

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2015

Homologado para: MUNDO DOS TECIDOS - ME CNPJ Nº 04.638.131/0001-50,

pelo menor lance de R\$ 299.000,00(Duzentos e Noventa e Nove Mil Reais).

Lote 02

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2015

Homologado para: MUNDO DOS TECIDOS - ME CNPJ Nº 04.638.131/0001-50,

pelo menor lance de R\$ 19.600,00(Dezenove Mil Seiscentos Reais).

Lote 03

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2015

Homologado para: MUNDO DOS TECIDOS - ME CNPJ Nº 04.638.131/0001-50,

pelo menor lance de R\$ 6.700,00(Seis Mil Setecentos Reais).

Lote 04

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2015

Homologado para: MUNDO DOS TECIDOS - ME CNPJ Nº 04.638.131/0001-50,

pelo menor lance de R\$ 27.900,00(Vinte Sete Mil Novecentos Reais).

Placas-PA, 17 de Junho de 2015.

Leonir Hermes
Prefeito Municipal



PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PALACIO OTAVIANO FERREIRA DE MACEDO

